

ALMATUR BIAŁYSTOK ROMAN RADEL  
UL. PIASTA 5/1  
15 – 044 BIAŁYSTOK  
NIP: 542-117-82-58  
E-mail: [bialystok@almatur.pl](mailto:bialystok@almatur.pl)

---

# „ **Bieszczady są zawsze piękne** ”

**SANDOMIERZ – DUŻA PĘTLA BIESZCZADZKA – SANOK – BÓBRKA  
IWONICZ-ZDRÓJ – PRZEMYŚL – LEŻAJSK**

## **I DZIEŃ 12. września 2024 r. czwartek**

wyjazd z Białegostoku w godzinach rannych  
przejazd do **Sandomierza** – miasta „Ojca Mateusza” położonego na siedmiu wzgórzach

spotkanie z lokalnym przewodnikiem

w programie m.in. rynek z kamienicami mieszczańskimi i renesansowym ratuszem, Dom Długosza, Brama Opatowska z XIVw., d. zespół klasztorny benedyktynek, kościół św. Pawła, klasztor i kościół św. Jakuba oraz prowadząca przez odrestaurowane piwnice mieszczańskie **podziemna trasa turystyczna** (ok. 500m długości o różnicy poziomów 12m)

przyjazd do hotelu 3\* o bardzo dobrym standardzie „Chutor Kozacki” & SPA

w miejscowości Łukowe, na skraju lasu, w bieszczadzkim klimacie:

<https://www.chutor-kozacki.pl/o-hotelu>

zakwaterowanie (pokoje 2-3os. z łazienkami)

obiadokolacja, nocleg

## **II DZIEŃ 13. września 2024 r. piątek**

śniadanie (stół szwedzki)

spotkanie z lokalnym przewodnikiem bieszczadzkim

**całodzienna wycieczka w Bieszczady** – jedziemy Dużą Obwodnicą Bieszczadzką prowadzącą m.in. przez Lesko, Cisną (a w niej kultowa karczma „Siekierzada”), Jabłonki – miejsce śmierci Karola Świerczewskiego, Piwniczną i Ustrzyki Dolne w trakcie wycieczki zobaczymy ponadto unikatową cerkiew w Smolniku typu bojkowskiego wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, nawiązującą stylem do cerkwi huculskich cerkiew w Bystrem i położoną tuż przy granicy z Ukrainą cerkiew w Michniowcu

na życzenie grupy (i jeśli siły Państwu pozwolą) **piesza wyprawa w Wysokie Bieszczady** – przejście Połoniną Wetlińską (najpiękniejszą w Bieszczadach) lub innym szlakiem zaproponowanym przez przewodnika: wędrując połoninami zobaczymy unikalne krajobrazy i poczujemy prawdziwe piękno dzikiej bieszczadzkiej przyrody

powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg

### **III DZIEŃ 14. września 2024 r. sobota**

śniadanie (stół szwedzki)

**Sanok** – największy w Polsce Park Etnograficzny, gdzie zgromadzono kilkadziesiąt zabytkowych obiektów budownictwa drewnianego z XVII–XIXw. (kościółki, cerkwie, chałupy i zagrody chłopskie, karczmy, kuźnie, młyny)

**Bóbrka** – najstarsza na świecie kopalnia ropy naftowej działająca do dnia dzisiejszego!

**Iwonicz Zdrój** – znane uzdrowisko malowniczo położone u stóp Beskidu Niskiego, w Parku Zdrojowym legendarne źródło „Bełkotka”, z którego cały czas wydobywa się palny gaz ziemny

powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg

### **IV DZIEŃ 15. września 2024 r. niedziela**

śniadanie (stół szwedzki)

jedziemy nad **Jeziro Solińskie**, gdzie znajduje się największą w Polsce zaporą wodną, w programie: spacer po koronie zapory i czas wolny na promenadzie z mnóstwem stoisk z pamiątkami

**rejs statkiem po Solinie**

**przejazd najnowocześniejszą koleją gondolową w Polsce** – z wnętrza wagoników, które w niektórych momentach przemieszczają się ponad 100 metrów nad ziemią, będziemy podziwiać przepiękne bieszczadzkie wzgórza i Jezioro Solińskie a na Górze Jawor **wjedziemy na 50-metrową wieżę widokową** wraz z kawiarnią i przeszklonym tarasem

powrót do hotelu i czas wolny na korzystanie z hotelowej strefy SPA: sauny solnej, sauny suchej - fińskiej, łaźni parowej - rzymskiej oraz jacuzzi

obiadokolacja i nocleg

### **V DZIEŃ 16. września 2024 r. poniedziałek**

śniadanie (stół szwedzki)

**Przemyśl** – jedno z najstarszych miast Polski malowniczo położone nad Sanem, znane z wielu cennych zabytków m.in. renesansowego Zamku Kazimierzowskiego, Pałacu Lubomirskich, bazyliki archikatedralnej Wniebowzięcia NMP, Archikatedry bizantyjsko–ukraińskiej św. Jana, Rynku Starego Miasta z secesyjnymi kamienicami; w Przemyślu odbywały się epizody powieści Jaroslava Haska o przygodach dzielnego wojaka Szwejka; w 2008r. postawiono pomnik Szwejka z ławeczką, przy której wszyscy turyści robią sobie pamiątkowe zdjęcie z sympatycznym wojakiem

**Leżajsk** – miasto znane z doskonałego piwa i wspaniałych XVII–wiecznych organów mieszczących się w bazylice Zwiastowania NMP zaliczanej do najpiękniejszych barkowych świątyń w Europie

obiad (do obiadu naturalnie wyśmienite leżajskie piwo)

powrót do Białegostoku w godzinach wieczornych

## **ZAKRES ŚWIADCZEŃ:**

przejazd klimatyzowanym autokarem produkcji zachodniej

opieka licencjonowanego pilota – przewodnika

przewodnictwo lokalne

przewodnik bieszczadzki PTTK

4 noclegi w hotelu 3\* o bardzo dobrym standardzie „Chutor Kozacki”

(pokoje 2-3os. z łazienkami)

4 obiadowe kolacje, 4 śniadania, obiad ostatniego dnia

ubezpieczenie NNW

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

bilety wstępu:

Brama Opatowska i podziemna trasa turystyczna w Sandomierzu

Bieszczadzki Park Narodowy

skansen w Sanoku

kopalnia ropy naftowej w Bóbrce

rejs statkiem po Jeziorze Solińskim

przejazd koleją gondolową w Solinie (górze i dół) + wieża widokowa

**CENA: 2.025 zł brutto/os.** – kalkulacja dla grupy od 35 osób płacących